令和７年度第５回 文学部教授会 議事要旨

開催日時 令和７年７月１０日（木） １６時０６分～１６時１７分

令和７年７月１０日（木）～１４日（月）（メール審議）

開催場所 文法経本館２階 大会議室

構成員数  ８２名、定足除外４名、定足数４０名、出席者数６４名

議  題

前回（６月１９日開催）の議事録等を確認した。

協議事項

１. 2025年度[10月入学]文学部私費外国人留学生（研究生）入学試験の合格者判定について

 審議の結果、承認した。

２. 2026年度[4月入学]文学部私費外国人留学生（研究生）入学試験日程等について

審議の結果、承認した。

３. 令和 8年度入学者選抜（一般選抜）に係る「調査書の利用方法」について

 メール審議の結果、承認した。

報告事項

１. 各学部・学科における基幹教員について

２. 学部学生の異動について